
必选/可选 保障类型 责任详情 计划一 计划二 等待期 免赔额 赔付比例 承保条件

必选责任

一般医疗

住院医疗费用

100万 300万

30天

1万元

1.社保身份投保并结算 ：100%；
2.社保身份投保 ，未以社保身份就诊并结算 ：60%赔付；

3.非社保身份投保并结算 ：100%。

通过健康告知人群 ，可标准方案承保或
0免赔方案承保 。

1、标准方案承保用原 2020版健康告
知；

2、0免赔方案承保用 0免赔版健康告知
。

特殊门诊医疗费用

门诊手术医疗费用

住院前后门诊急诊费用

重大疾病医疗保险金

重大疾病住院医疗费用

100万 300万 0免赔
重大疾病特殊门诊医疗费用

重大疾病门诊手术医疗费用

重大疾病住院前后门诊急诊费用

恶性肿瘤特定药品费用 癌症特效药院内院外费用 共享主险保额 共享主险保额 0免赔
1.社保目录内药品经社保结算后 100%赔付 ；
2.社保目录内药品未经社保结算 ，60%赔付；

3.社保目录外药品 ：100%赔付。

恶性肿瘤医疗住院津贴
100元/天，单次给付不超过 90

天，全年累计不超过 180天
18000元 18000元 无免赔天数 100%

意外身故一次性给付 意外身故一次性给付 2万元 2万元 无 0 100%

可选责任

重大疾病一次性给付
（扩展疾病人群不可购买 ）

0-45周岁 5万元/10万元 5万元/10万元

90天

0 100%

46-60周岁 5万元 5万元 0 100%

61周岁以上 不予承保 不予承保 不予承保 不予承保

恶性肿瘤扩展特需医疗
（扩展疾病人群不可购买 ）

特需医疗费用 100万元 100万元 30天 0 100%赔付，诊疗费与床位费日累计金额限 1500元

恶性肿瘤扩展赴日医疗
（扩展疾病人群不可购买 ）

赴日医疗费用 100万元 100万元 30天 0 70%赔付，限10次

扩展0免赔
填问卷赠送重大手

术住院津贴
分数＜5：标准体
5≤分数＜7：优选

体

不做问卷 ：无
做完问卷 &标准体 ：50元/天

优选体 ：100元/天
超优体 ：200元/天

一般医疗与重疾免赔额均为 0元
（扩展疾病人群人群不可购买 ）

100万元 300万元

不做问卷 ：90天
标准体 ：90天
优选体 ：60天
超优体 ：30天

0

1.社保身份投保并结算 ：100%；
2.社保身份投保 ，未以社保身份就诊并结算 ：60%；

3.非社保身份投保并结算 ：100%。扩展甲状腺结节 甲状腺结节 1-3级人群购买 100万元 300万元 30天 一般医疗与重疾共享 1万元免赔

健康告知不符合 ，通过智能核保承保 ：
1.甲状腺结节进标准体条款 +费率

2.其他慢病进慢病版条款 +对应疾病费率

扩展乳腺结节 乳腺结节 1-2级人群购买 100万元 300万元 30天 一般医疗与重疾共享 1万元免赔

扩展肺结节 肺结节人群购买 100万元 300万元 30天 一般医疗与重疾共享 1万元免赔

扩展糖尿病 糖尿病人群购买 100万元 300万元 30天 一般医疗与重疾共享 1万元免赔
1.社保身份投保并结算 ：90%；

2.社保身份投保 ，未以社保身份就诊并结算 ：50%；
3.非社保身份投保并结算 ：90%

扩展高血压 高血压人群购买 100万元 300万元 30天 一般医疗与重疾共享 1万元免赔

扩展慢性肾病 慢性肾病人群购买 100万元 300万元 30天 一般医疗与重疾共享 1万元免赔

扩展慢性肝病 慢性肝病人群购买 100万元 300万元 30天 一般医疗与重疾共享 1万元免赔



标准费率
方案 计划一 计划二 重疾一次性给付 恶性肿瘤拓展

免赔额 一般医疗1万，重疾医疗0 0 0
赔付比例 100% 100% 100%

保额 100万 300万 5万 10万 赴日100万 特需100万
年龄 有社保 无社保 有社保 无社保 不区分有无社保
0-4                931             2,255                980             2,374 90 180 38 39

5-10                414                939                436                988 70 140 22 25
11-15                168                409                177                430 74 148 22 19
16-20                204                466                215                490 80 160 26 22
21-25                277                667                292                702 96 192 40 44
26-30                352                881                371                927 113 226 74 82
31-35                464             1,267                488             1,334 169 338 138 151
36-40                573             1,725                603             1,816 268 536 240 261
41-45                645             2,243                679             2,361 424 848 382 477
46-50                948             3,326                998             3,501 658 1,316 572 710
51-55             1,189             4,545             1,252             4,784 1,014 2,028 814 1,015
56-60             1,518             5,419             1,598             5,704 1,522 3,044 1,126 1,406
61-65             2,501             8,677             2,633             9,134 2,263 4,526 1,512 2,458
66-70             3,572           11,980             3,760           12,610 3,521 7,042 1,982 3,223
71-75             4,545           15,236             4,784           16,038 5,379 10,758 2,502 4,066
76-80             5,783           18,892             6,087           19,886 8,123 16,246 2,914 4,736
81-85             7,355           23,425             7,742           24,658 11,879 23,758 3,646 5,211
86-90             9,358           29,042             9,851           30,570 16,413 32,826 3,938 5,628
91-95           11,904           36,011           12,531           37,906 21,674 43,348 4,462 6,378

96-100           15,145           44,650           15,942           47,000 27,969 55,938 5,056 7,227



0免赔费率
方案 计划一 计划二 重疾一次性给付 恶性肿瘤拓展

免赔额 0 0 0
赔付比例 100% 100% 100%

保额 100万 300万 5万 10万 赴日100万 特需100万
年龄 有社保 无社保 有社保 无社保 不区分有无社保
0-4             3,143             5,730             3,269             6,146 90 180 38 39

5-10                942             1,720                998             1,892 70 140 22 25
11-15                570             1,062                592             1,136 74 148 22 19
16-20                467                901                494                985 80 160 26 22
21-25                583             1,169                621             1,291 96 192 40 44
26-30                766             1,588                813             1,749 113 226 74 82
31-35                971             2,079             1,034             2,313 169 338 138 151
36-40             1,336             2,930             1,412             3,249 268 536 240 261
41-45             1,782             4,005             1,870             4,418 424 848 382 477
46-50             2,253             5,200             2,382             5,811 658 1,316 572 710
51-55             2,822             6,576             2,983             7,412 1,014 2,028 814 1,015
56-60             3,582             8,341             3,789             9,337 1,522 3,044 1,126 1,406
61-65             5,280           12,291             5,620           13,887 2,263 4,526 1,512 2,458
66-70             6,889           16,023             7,373           18,227 3,521 7,042 1,982 3,223
71-75             8,835           20,526             9,452           23,330 5,379 10,758 2,502 4,066
76-80           11,092           25,739           11,879           29,215 8,123 16,246 2,914 4,736
81-85           14,073           32,623           15,073           36,933 11,879 23,758 3,646 5,211
86-90           18,117           41,967           19,392           47,307 16,413 32,826 3,938 5,628
91-95           23,568           54,587           25,190           61,211 21,674 43,348 4,462 6,378

96-100           30,761           71,260           32,827           79,472 27,969 55,938 5,056 7,227



甲状腺1-3级版费率（1）
方案 计划一 计划二

免赔额 一般医疗&重疾医疗1万
赔付比例 100%

保额 100万 300万
年龄 有社保 无社保 有社保 无社保
0-4                931             2,255                980             2,374 

5-10                414                939                436                988 
11-15                168                409                177                430 
16-20                204                466                215                490 
21-25                277                667                292                702 
26-30                352                881                371                927 
31-35                464             1,267                488             1,334 
36-40                573             1,725                603             1,816 
41-45                645             2,243                679             2,361 
46-50                948             3,326                998             3,501 
51-55             1,189             4,545             1,252             4,784 
56-60             1,518             5,419             1,598             5,704 
61-65             2,501             8,677             2,633             9,134 
66-70             3,572           11,980             3,760           12,610 
71-75             4,545           15,236             4,784           16,038 
76-80             5,783           18,892             6,087           19,886 
81-85             7,355           23,425             7,742           24,658 
86-90             9,358           29,042             9,851           30,570 
91-95           11,904           36,011           12,531           37,906 

96-100           15,145           44,650           15,942           47,000 



高血压版费率（1.35）
方案 计划一 计划二

免赔额 一般医疗&重疾医疗1万
赔付比例 90%

保额 100万 300万
年龄 有社保 无社保 有社保 无社保
0-4             1,257             3,045             1,323             3,205 

5-10                560             1,267                589             1,334 
11-15                227                552                239                581 
16-20                276                629                290                662 
21-25                374                901                394                948 
26-30                476             1,188                501             1,251 
31-35                626             1,711                659             1,801 
36-40                773             2,329                814             2,452 
41-45                871             3,028                917             3,187 
46-50             1,280             4,490             1,347             4,726 
51-55             1,606             6,135             1,690             6,458 
56-60             2,049             7,315             2,157             7,700 
61-65             3,377           11,714             3,555           12,331 
66-70             4,822           16,173             5,076           17,024 
71-75             6,135           20,568             6,458           21,651 
76-80             7,806           25,504             8,217           26,846 
81-85             9,929           31,624           10,452           33,288 
86-90           12,634           39,207           13,299           41,270 
91-95           16,071           48,614           16,917           51,173 

96-100           20,446           60,278           21,522           63,450 



糖尿病版费率（1.4）
方案 计划一 计划二

免赔额 一般医疗&重疾医疗1万
赔付比例 90%

保额 100万 300万
年龄 有社保 无社保 有社保 无社保
0-4             1,303             3,158             1,372             3,324 

5-10                580             1,314                610             1,383 
11-15                236                572                248                602 
16-20                286                652                301                686 
21-25                389                934                409                983 
26-30                493             1,233                519             1,298 
31-35                649             1,775                683             1,868 
36-40                802             2,415                844             2,542 
41-45                903             3,140                951             3,305 
46-50             1,327             4,656             1,397             4,901 
51-55             1,665             6,363             1,753             6,698 
56-60             2,125             7,587             2,237             7,986 
61-65             3,502           12,149             3,686           12,788 
66-70             5,001           16,771             5,264           17,654 
71-75             6,363           21,330             6,698           22,453 
76-80             8,096           26,448             8,522           27,840 
81-85           10,297           32,795           10,839           34,521 
86-90           13,101           40,658           13,791           42,798 
91-95           16,666           50,415           17,543           53,068 

96-100           21,203           62,510           22,319           65,800 



乳腺结节1-2级版费率（不规则）
方案 计划一 计划二

免赔额 一般医疗&重疾医疗1万
赔付比例 100%

保额 100万 300万
年龄 有社保 无社保 有社保 无社保
0-4          1,186          2,322        1,248        2,444 

5-10             486             827           512           870 
11-15             382             610           402           642 
16-20             365             583           384           614 
21-25             437             749           460           788 
26-30             547          1,011           576        1,064 
31-35             659          1,336           694        1,406 
36-40             834          1,891           878        1,990 
41-45          1,043          2,632        1,098        2,770 
46-50          1,264          3,506        1,330        3,690 
51-55          1,520          4,414        1,600        4,646 
56-60          1,862          5,497        1,960        5,786 
61-65          2,626          9,111        2,765        9,591 
66-70          3,751        12,578        3,948      13,241 
71-75          4,772        15,998        5,023      16,840 
76-80          6,072        19,836        6,391      20,880 
81-85          7,723        24,596        8,129      25,891 
86-90          9,826        30,494      10,344      32,099 
91-95        12,500        37,811      13,158      39,801 
96-100        13,551        42,034      14,264      44,246 



慢性肾、肝病版费率（1.03）
方案 计划一 计划二

免赔额 一般医疗&重疾医疗1万
赔付比例 90%

保额 100万 300万
年龄 有社保 无社保 有社保 无社保
0-4             958          2,322        1,009        2,445 

5-10             426             966           449        1,017 
11-15             173             420           182           442 
16-20             210             479           221           504 
21-25             285             686           300           723 
26-30             363             907           382           954 
31-35             477          1,305           502        1,374 
36-40             590          1,776           621        1,870 
41-45             664          2,310           699        2,431 
46-50             976          3,425        1,027        3,606 
51-55          1,225          4,681        1,289        4,927 
56-60          1,563          5,581        1,645        5,875 
61-65          2,576          8,937        2,711        9,408 
66-70          3,679        12,338        3,872      12,988 
71-75          4,681        15,693        4,927      16,519 
76-80          5,956        19,458        6,269      20,482 
81-85          7,575        24,127        7,974      25,397 
86-90          9,639        29,912      10,146      31,487 
91-95        12,261        37,091      12,906      39,043 
96-100        15,599        45,989      16,420      48,410 



肺结节版费率（+1200）
方案 计划一 计划二

免赔额 一般医疗1万，重疾医疗0
赔付比例 100%

保额 100万 300万
年龄 有社保 无社保 有社保 无社保
0-4        2,131        3,455        2,180        3,574 

5-10        1,614        2,139        1,636        2,188 
11-15        1,368        1,609        1,377        1,630 
16-20        1,404        1,666        1,415        1,690 
21-25        1,477        1,867        1,492        1,902 
26-30        1,552        2,081        1,571        2,127 
31-35        1,664        2,467        1,688        2,534 
36-40        1,773        2,925        1,803        3,016 
41-45        1,845        3,443        1,879        3,561 
46-50        2,148        4,526        2,198        4,701 
51-55        2,389        5,745        2,452        5,984 
56-60        2,718        6,619        2,798        6,904 
61-65        3,701        9,877        3,833      10,334 
66-70        4,772      13,180        4,960      13,810 
71-75        5,745      16,436        5,984      17,238 
76-80        6,983      20,092        7,287      21,086 
81-85        8,555      24,625        8,942      25,858 
86-90      10,558      30,242      11,051      31,770 
91-95      13,104      37,211      13,731      39,106 
96-100      16,345      45,850      17,142      48,200 


